
 
УКРАЇНА 

НОВОУКРАЇНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 4 

НОВОУКРАЇНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

від 23 квітня 2021р.                                                                                      №97-ОД 

 

Про створення тарифікаційної  

комісії на 2021рік. 

 

Відповідно до КЗпП України (ст 21,32), Закону України «Про професійні 

спілки, їх права та гарантії діяльності» від 15.09.1999р. №145-ХІV (ст.38), 

Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти 

(п.п.4,63), затвердженої наказом Міністерства освіти України від 15.04.1993р. 

№102, з метою своєчасної, об’єктивної та неупередженої підготовки матеріалів 

для проведення тарифікації педагогічних працівників, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити тарифікаційну комісію з проведення тарифікації 

педагогічних працівників на 2021рік у складі: 

Червоненко Л.М., директор школи – голова тарифікаційної комісії 

Кириченко Л.В. – заступник директора з навчально-виховної роботи-член 

комісії, секретар 

Пойченко О.М. – член комісії, голова ПК 

2. Тарифікаційній комісії: 

2.1. До 04 червня 20201року на підставі проєкту робочого навчального 

плану закладу освіти на 2021/02н.р. провести попередній розподіл педагогічного 

навантаження серед учителів закладу освіти на 2021/2022н.р. з дотриманням 

вимог чинного законодавства у галузі освіти, принципу наступності, з 

урахуванням наявності педагогічних кадрів; 

до 04.06.2021р. 

2.2. До 22 червня 2021року довести попередню тарифікацію 

педагогічним працівникам та з датою попередження; 

до 22.06.2021. 

2.3. До 30 серпня 2021р. провести остаточну тарифікацію педагогічних 

працівників на 2021/2022н.р. та довести до загального відома під особистий 

підпис кожного з вказаною датою повідомлення; 

до 30.08.2021р. 

2.4. Попередній розподіл педагогічного навантаження погодити з 

профспілковим комітетом закладу. 

до 10.06.2021р. 

 



3. Відповідальному за наповнення шкільного сайту Зосім С.В. 

розмістити зміст даного наказу на сайті школи. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор школи                                                                                  Л.Червоненко 


